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DETERMINACAO N2 14/2025

PARA: Departamento Financeiro
ASSUNTO: Pagamento de Didria de Viagem

Senhor Guilherme,

DETERMINO, o empenho e pagamento de 02 (duas) didrias, no
valor total de RS 3.215,14 (trés mil duzentos e quinze reais e quatorze centavos),
onde o vereador Carlos Maximo Manoel estard em Brasilia-DF, nos dias 12, 13 de

margo de 2025, visitando gabinetes de Deputados em busca de recursos financeiros e
cuidando deinteresses de nosso municipio.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, 11 de marco de 2025.
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Guilherme Lacerda Carrasco
Responsavel pela Tesouraria
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ANEXO - 1

FORMULARIO PARA SOLICITACAO DE DIARIA E AUTORIZAGAO DE VIAGEM

Nome do Servidor/Agente Politico: CARLOS MAXIMO MANOEL

LotagSo: VEREADOR |

Destino: BRASILIA-DF Distancia: 783,8 Km
Saida: 11/03/2025 Retorno: 13/03/2025

Quantidade de diarias: 02

HISTORICO DA DIARIA

1. Finalidade

( ) viagem a servico . () pesquisa

() missdo oficial () qualificagdo profissional
() estudo () treinamento

(X) outros

2. Por ordem

() Prefeito Municipal ( ) Solicitacédo

() Diretor Municipal (X) Designacao

() Chefe de Departamento

() Chefia Imediata

3. Veiculo oficial ( ) Veiculo préprio ( ) outros (X)

4. Justificativa/motivo da viagem
Viagem nos dias 12 e 13 de margo de 2025, onde estarda em
Brasilia-DF, visitando gabinetes de deputados em busca de recursos financeiros e
cuidando de interesses de nosso municipio. :

Data: 11/ 03/ 2025

Assinatura do solicitante

Autorizagdo da viagem:

Para uso do Departamento de Contabilidade

Ficha n2 Credor n2 Valor RS 3.215,14
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10 h 2 min (783,8 km) via BR-497 e BR-050

°Q rotamapas.com.br :
o https:/iwww.rotamapas.com.br» ... > Trés Fronteiras :

Distancia entre Trés Fronteiras e Brasilia - Rota Mapas
A distancia entre Trés Fronteiras e Brasilia é de 766 km. O tempo estimado do percurso da viagem

entre as duas cidades € de aproximadamente 9h 14min.
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Distancia entre Brasilia e Trés Fronteiras - Rota Mapas




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FEDERAL TABATA AMARAL

Brasilia, 12 de margo de 2025.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o vereador Carlos Maximo Manoel, inscrito sob o
CPF de n® 109409178/23 esteve em nosso gabinete nesta data para tratar de assuntos de
interesse do municipio de Trés Fronteiras/SP.

Atenciosamente,

/

BARBARA MADEIRO
Assessora Parlamentar

ey

TABATA AMARAL
Deputada Federal (PSB/SP)

| YOS
VISITANTE
:] CARLOS MAXIMO MANOEL

DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA

Camara dos Deputados — Anexo IV— Gabinete 848 — CEP 70160-900- Brasilia/DF
Fone (61) 3215-5848 - E-mail: dep.tabataamaral@camara.leg.br




Ministério da Educacao

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que Sr. Carlos Maximo Manoel, CPF-
109409178-23 Vereador do Municipio de Trés Fronteiras compareceu a
este Ministério da Educagdo, para tratar de assuntos relacionados ao
referido Municipio.

Brasilia, 13 de margo de 2025.
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Rachel Moreira
Chefe de Gabinete Assessoria de Assuntos Parlamentares e Federativos

Gabinete do Ministro de Estado da Educagao





